PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р I Ш Е Н Н Я
16.08.2019 №225
Про визначення КП КМР «Теплотехнік»
управителем та виконавцем послуг 
з технічного обслуговування, 
будівництва, реконструкції, 
капітального та поточного ремонтів 
газорозподільних мереж загального 
користування багатоквартирних

будинків м.Кам’янського
З метою безперебійного та безаварійного газопостачання багатоквартирних житлових  будинків міста, запобігання нещасним випадкам при використанні природного газу та газових приладів, забезпечення безпечної та ефективної експлуатації зовнішніх та внутрішніх газопостачальних 
мереж загального користування (які є газорозподільними мережами) багатоквартирних житлових будинків, права вибору власниками квартир/приміщень джерела альтернативного опалення та створення здорової конкуренції на ринку теплопостачання, відповідно до Правил безпеки систем газопостачання (НПАОП 0.00-1,76-15), затверджених постановою Міністерства енергетики та вугільної промисловості України від 15.05.2015 №285 
та Кодексу газорозподільних систем, затвердженого постановою НКРЕКП 
від 30.09.2015 №2494, Закону України «Про житлово-комунальні послуги», враховуючи лист директора комунального підприємства Кам’янської міської ради «Теплотехнік» Поліщука В.Д. (вх. від 02.08.2019 №13-10/121), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити КП КМР «Теплотехнік»:
1.1. Управителем та виконавцем послуг з технічного обслуговування, будівництва, реконструкції, капітального та поточного ремонтів газорозподільних мереж загального користування багатоквартирних будинків м.Кам’янському.

1.2. Надавачом дозволу на приєднання до існуючої системи газопостачання багатоповерхового будинку з метою встановлення індивідуального газового опалення та/або гарячого водопостачання 
в квартирах/приміщеннях багатоквартирних будинків м.Кам’янського.

2. КП КМР «Теплотехнік» (Поліщук) як управителю:

2.1. Скласти відповідно до вимог пунктів 1., 3. глави 5 розділу ІІІ Кодексу газорозподільних систем акт розмежування балансової належності 
та експлуатаційної відповідальності сторін відносно їх внутрішньобудинкових систем газопостачання:

- з оператором газорозподільних мереж, до об’єктів газорозподільної системи якого підключені багатоквартирні будинки/гуртожитки;
- з власниками внутрішньобудинкових систем газопостачання (побутовими споживачами), внутрішньобудинкова система газопостачання яких підключена до газорозподільних мереж загального користування багатоквартирних будинків.
2.2. Здійснювати відповідно до вимог пунктів 5.4., 5.7., 5.10. Правил безпеки систем газопостачання (НПАОП 0.00-1.76-15) на договірних засадах технічне обслуговування, будівництво, реконструкцію, капітальний 
та поточний ремонти газорозподільних мереж загального користування багатоквартирних будинків м.Кам’янського.

3. Затвердити Порядок отримання дозволу на приєднання до існуючої системи газопостачання багатоповерхового будинку з метою встановлення індивідуального газового опалення та/або гарячого водопостачання 
в квартирах/приміщеннях багатоквартирних будинків м.Кам’янського (додається).

4. Рекомендувати Кам’янському відділенню АТ «Дніпропетровськгаз» (Макух) передати КП КМР «Теплотехнік» (Поліщук) виконавчо-технічну документацію на газорозподільні мережі загального користування багатоквартирних будинків та акти розмежування балансової належності 
та експлуатаційної відповідальності сторін відносно їх внутрішньобудинкових систем газопостачання.

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Кам'янської міської ради від 18.06.2019 №158 «Про визначення комунального підприємства Кам’янської міської ради «Теплотехнік» виконавцем послуг 
з обслуговування газорозподільних мереж багатоквартирних будинків міста».
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сауся К.В.
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 

до рішення виконавчого комітету

від  16.08.2019   №   225  
ПОРЯДОК 
отримання дозволу на приєднання до існуючої системи газопостачання багатоповерхового будинку з метою встановлення індивідуального газового опалення та/або гарячого водопостачання в квартирах/приміщеннях багатоквартирних будинків м.Кам’янського
1. Цей Порядок визначає процедуру отримання власниками/квартиронаймачами дозволу на приєднання до існуючої системи газопостачання багатоповерхового будинку з метою встановлення індивідуального газового опалення та/або гарячого водопостачання 
в квартирах/приміщеннях багатоквартирних будинків м.Кам’янського.

2. Надавачом дозволу на приєднання до існуючої системи газопостачання багатоповерхового будинку з метою встановлення індивідуального газового опалення та/або гарячого водопостачання 
в квартирах/приміщеннях багатоквартирних будинків м.Кам’янського (далі – Дозвіл) є виключно КП КМР «Теплотехнік».

3. Власники/квартиронаймачі квартир/приміщень багатоквартирних будинків або уповноважені власниками/квартиронаймачами особи звертаються до пункту прийому громадян КП КМР «Теплотехнік» (вул.Медична, 26) для отримання консультації стосовно порядку встановлення індивідуального газового опалення та можливості отримання Дозволу.
4. Власник/квартиронаймач квартири/приміщення багатоквартирних будинків або уповноважена власником/квартиронаймачем особа для отримання Дозволу подає письмову заяву.
5. До заяви додаються:
- копія паспорта громадянина та ідентифікаційного коду власника квартири/приміщення;
- довідка про відсутність заборгованості власника квартири/приміщення за спожиті житлово-комунальні послуги з теплопостачання або договір 
на реструктуризацію заборгованості;
- копія технічного паспорта квартири/приміщення;
- документ, що підтверджує право власності чи користування квартирою/приміщенням.
6. КП КМР «Теплотехнік»:

6.1. Складає акт розмежування балансової належності та експлуатаційної відповідальності сторін відносно їх внутрішньо будинкових систем газопостачання (далі – Акт розмежування).

6.2. Видає на підставі поданих власником/квартиронаймачем квартири/приміщення багатоквартирних будинків або уповноваженою власником/квартиронаймачем особою необхідних документів та складеного Акта розмежування письмовий Дозвіл для подальшого встановлення індивідуального газового опалення та/або гарячого водопостачання за адресою. 
6.3. Надає власникам/квартиронаймачам квартир/приміщень       багатоквартирних будинків або уповноваженим власниками/ квартиронаймачами особам роз’яснення щодо подальшого одержання технічних умов, проектування та виконання монтажних робіт з реконструкції системи газопостачання квартири/приміщення для встановлення індивідуального газового опалення та/або гарячого водопостачання 
та відключення від мереж централізованого теплопостачання.

Перший заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради





           
О.А. Чернишов

